
LT Klondike - Sdružení dětí a mládeže Tilia - tabor-lobendava.cz

Povinné vybavení dítěte
Rádi bychom upozornili všechny rodiče, aby nepodceňovali vybavení svého dítěte na tábor. Uvědomte

si, prosím, že Vaše dítě bude žít dva týdny v lese a spát ve stanu. Klimatické podmínky v Severní u
Lobendavy jsou i v letních měsících výrazně chladnější než je celorepublikový průměr. Je obvyklé, že
teplota v noci klesá i pod 10°C a každý tábor pár dní proprší. Za takových podmínek mohou být nevhodně
vybavené děti během pár dnů bez suchého oblečení a obuvi.

Vše balte společně s dítětem do jednoho kufru nebo velké cestovní tašky, aby Vaše dítě mělo
minimum zavazadel a vědělo, kde má své věci. Balení Vám mohou usnadnit například cestovní obaly
(organizéry) na oblečení a boty, které umožní věci lépe roztřídit a pro děti tím bude obsah zavazadla
mnohem přehlednější. Všechna zavazadla a u menších dětí pokud možno i věci označte jménem dítěte.

Věci na spaní Obuv

□ Spacák (alespoň -5°C komfort!) □ Pevná sportovní uzavřená obuv (ideálně 2x)

□ Polštářek a deka □ Turistická uzavřená obuv nad kotník
(pohodlná na delší trasy lesem)

□ Elastické prostěradlo □ Holínky (bez děr!!)

□ Prádlo na spaní (sl. tepláky, triko s dlouhým) □ Sandále

□ Karimatka (nutná, ne alumatku)

Stravovací potřeby (vše označit jménem
dítěte)

Hygienické potřeby □ Ešus označený jménem dítěte (2 misky a
víčko)

□ Zubní kartáček a pasta □ Lžíce a lžička

□ Mýdlo, ručník, šampón na vlasy, hřeben □ Hrnek a láhev na pití (plast nebo kov) ,

□ Krém na opalování

□ Repelent (klíšťata, komáři) Ostatní

□ Igelitový pytel na špinavé prádlo

Oblečení (starší, ale funkční) □ Sluneční brýle

□ Mikiny nebo svetry □ Baterka (náhradní baterie)

□ Nepromokavá bunda (šusťák, softshell) □ Zavírací nůž

□ Teplá bunda (možno i zimní, prošívaná) □ Batoh na výlety

□ Trička □ Blok na psaní a kreslení

□ Tepláky nebo maskáče (min. 3ks) □ Pastelky, tužky, propiska

□ Kraťasy (min. 2 ks) □ Nůžky, lepidlo

□ Spodní prádlo (na každý den!) □ Obálky, dopisní papír, pohledy, známky

□ Ponožky (12 párů + 2 páry teplých) (malým dětem nadepište adresy)

□ Pokrývka hlavy (kšilt, klobouk) □ Karty, kniha, spol. hra, hudební nástroj, apod.

□ Zimní čepice

□ Plavky Nedoporučujeme: mobilní telefon,
cenné nebo drahé věci.□ Pláštěnka (bytelná!)


